

## برنامه ریزی شرکت کامیون سازی کاماز روسیه برای گسترش همکاری با ایران

'کاماز' بزرگترین شرکت کامیون سازی روسیه برای گسترش همکاری با صنایع خودروسازی ایران برنامه ریزی کرده است و در این راستا تصمیم دارد تا پایان سال جاری میلادی یک هزار دستگاه کامیون به ایران صادر کند.

ali/ خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از روابط عمومی شرکت کاماز، این شرکت قرارداد فروش یکهزار دستگاه کامیون را با شرکت 39#&؛رخش خودرو دیزل&؛39#&؛ (نمایندگی کاماز در ایران) امضا کرده است و در حال حاضر مقدمات برای اجرای این قرارداد جریان دارد.

در این گزارش به تمایل شرکت کاماز برای بسط و گسترش همکاری ها با طرف های ایرانی تاکید شده است.

کاماز بزرگترین کارخانه کامیون سازی روسیه و دارای شهرت جهانی است که در آن 45 هزار نفر مشغول بکار هستند و تولید سالانه آن به بیش از 80 هزار و 650 دستگاه کامیون و 63 هزار دستگاه موتور کامیون و توربین های ویژه نیروگاه تولید برق می رسد.

این کارخانه در سال 1974 تاسیس شد و مقر آن در شهر 39#&؛نابرتنیه چلی&؛39#&؛ در جمهوری تاتارستان قرار دارد.

39#&؛سرگئی کوگوگین&؛39#&؛ رییس شرکت کامیون سازی کاماز روسیه، با اشاره به برنامه این شرکت برای صادرات یک هزار دستگاه کامیون به ایران، خواستار توسعه همکاری های این شرکت با جمهوری اسلامی ایران در صنعت ساخت خودرو شد.

وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران، از توانمندی های بالایی در صنعت خودروسازی برخوردار است، بر لزوم توسعه همکاری ها میان این شرکت بزرگ کامیون سازی روسیه و طرف های ایرانی تاکید کرد.

رییس کارخانه کامیون سازی کاماز گفت: ایران شریک راهبردی کاماز و در اولویت همکاری های خارجی این شرکت قرار دارد و این شرکت علاقه مند به توسعه همکاری ها با جمهوری اسلامی ایران و در این چارچوب گسترش فعالیت های شرکت رخش خودرو دیزل است.

کوگوگین در راستای اجرای این سیاست، خواستار معرفی کامیون های کاماز با کابین های نرم و با ظرفیت بالا برای سفارش شرکت رخش خودرو دیزل در ایران شد.

39#&؛رسول شایان&؛39#&؛ سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در قازان پایتخت جمهوری تاتارستان نیز با اشاره به بازدید اخیر خود از کارخانه کاماز و دیدار با مدیرعامل آن گفت: شرکت کاماز برای گسترش همکاری با ایران اعلام آمادگی کرده است.

کنسول ایران در قازان خاطرنشان کرد: شرکت رخش خودرو پنج نوع محصول کارخانه کاماز را در شهر تبریز تولید می کند.

سرکنسول ایران در قازان، همچنین به حل مساله ثبت استاندارد کامیون های کاماز و نیز رفع مسایل بانکی در همکاری های میان شرکت کاماز و رخش خودرو دیزل اشاره و آن را قابل توجه ارزیابی کرد.

وی با بیان اینکه کارخانه رخش خودرو دیزل در سال 1386 فعالیت خود را در شهر تبریز

آغاز کرد، گفت: این شرکت پنج مدل کامیون های کاماز را در ایران تولید و به بازار عرضه می کند.

شایان خاطرنشان کرد: شرکت رخش خودرو اخیرا قراردادی را در داخل کشور برای تحویل یک هزار دستگاه کامیون کاماز با مشتریان عقد کرده است.

وی افزود: مدیریت کارخانه کاماز علاقمند به تولید کامیون های جدید در ایران از جمله کامیون های با کابین نرم با استانداردهای یورو 4 و یورو 5 هستند.